LAT
kotły elektryczne • dogrzewacze c.o. • armatura hydrauliczna
Katalog produktów z kodami KBN
HBH 2022.09
ELTERMM.M. Kaszuba Sp. J.
POLSKA, 86-200 Chełmno
ul. Przemysłowa 5

230/400 V
modulacja
elektroniczna
modulacja
ręczna PID Ułan
kod
Ułan
KBN
Ułan PRO
kod
Ułan PRO
KBN
4 kW 230/400 V co 1/2 mocy 2-4 kW - 170004 ELTULAN04A 121004 ELTULANPRO04
6 kW 230/400 V co 1/3 mocy 2-4-6 kW - 170006 ELTULAN06A 121006 ELTULANPRO06
9 kW 400 V co 1/3 mocy 3-6-9 kW 3-3-3 kW 170009 ELTULAN09A 121009 ELTULANPRO09
12 kW 400 V co 1/3 mocy 4-8-12 kW 4-4-4 kW 170012 ELTULAN12A 121012 ELTULANPRO12
Ułan - 1 x wejście 0V
Ułan PRO - 2 x wejście 0V
automatyka innego źró-
dła ciepła

pakiet rozszerzający
kod 400001
SKE 2DC+ Condens III obiegi
A+++
Kierownica
przepływu pompa
ciepła
kocioł
kondensacyjny
przyłącze
DN
Max. moc
(∆T=20K)
Kod
towaru Kod KBN
SHE-CD 55 25 (1”) 55 kW 403055 ELTSHECD055
SHE-CD 90 32 (5/4”) 90 kW 403090 ELTSHECD090
SHE-CD 135 40 (6/4”) 135 kW 403135 ELTSHECD135
SHE-CD 150 50 (2”) 150 kW 403150 ELTSHECD150
SHE-CD 210 50 (2”) 210 kW 403210 ELTSHECD210
przyłącze
DN
Max. moc
(∆T=15K)
Kod
towaru Kod KBN
SHE-OC 40 25 (1”) 40 kW 402040 ELTSHEOC040
SHE-OC 70 32 (5/4”) 70 kW 402070 ELTSHEOC070
SHE-OC 100 40 (6/4”) 100 kW 402100 ELTSHEOC100
SHE-OC 115 50 (2”) 115 kW 402115 ELTSHEOC115
SHE-OC 156 50 (2”) 156 kW 402 156 ELTSHEOC 156
przyłącze kołnierzowe PN16
SHE-CD 300 65 (2,5”) 300 kW 403300 ELTSHECD300
SHE-CD 560 80 (3”) 560 kW 403560 ELTSHECD560
przyłącze kołnierzowe PN16
SHE-OC 225 65 (2,5”) 225 kW 402 225 ELTSHEOC 225
SHE-OC 420 80 (3”) 420 kW 402 420 ELTSHEOC 420
SHE-OC 700 100 (4”) 700 kW 402700 ELTSHEOC700
SHE-OC 750 125 (5”) 750 kW 402750 ELTSHEOC750
SHE
lub
RGP 3D+ RGP 2D+
obieg